

Vanhan tiilitehtaan alueen elinympäristöselvitys

Kuvioselosteet

Kuvio 1. Kasvupaikaltaan lehtoa vastaava pellonreunametsikkö Peltoon rajoittuva kuvio, joka ravinteisuudeltaan vastaa kasvupaikkana tuoretta lehtoa. Kuviolla kasvavia puulajeja ovat harmaaleppä, haapa, pihlaja, rauduskoivu ja metsävaahtera sekä lähinnä alikasvoksina kasvava kuusi. Pensaskerroksessa kasvavat mm. taikinamarja, pohjanpunaherukka, terttuselja ja tuomi. Kenttäkerroksen yleisimpiä kasveja ovat kielo, valkovuokko, sinivuokko, metsäalvejuuri, käenkaali, metsäorvokki, nurmitädyke, sudenmarja, puna-ailakki, nuokkuhelmikkä ja lehtonurmikka. Kuvion puusto on nuorta, luontaisesti syntynyttä lehtipuustoa. Kuviolla on yksittäisiä lahonneita kantoja. Lahopuuta kuviolla on hyvin vähän. Vanhan puuston puuttuminen kertoo ihmisen voimakkaasta vaikutuksesta metsikön kehitykseen. Kuviolla kasvavat vaahtera ja terttuselja ovat merkkejä kulttuurivaikutuksesta.

Suositus: Vaikka kuvio ei täytäkään metsälain erityisen tärkeän elinympäristön vaatimuksia, olisi se silti suositeltavaa säästää luonnontilaisena luontoarvojensa takia.



KUVA 1 Kasvupaikaltaan lehtoa vastaava pellonreunametsikkö (kuvio 1.)

Kuvio 2. Kasvupaikaltaan lehtoa vastaava pellonreunametsikkö Peltoon rajoittuva kuvio, joka ravinteisuudeltaan vastaa kasvupaikkana tuoretta lehtoa. Kuviolla kasvavia puulajeja ovat mm. rauduskoivu, pihlaja, kuusi ja metsävaahtera. Pensaskerroksessa kasvavat mm. pohjanpunaherukka, terttuselja, raita ja tuomi. Kenttäkerroksen kasveja ovat mm. kielo, metsäalvejuuri, lehtokorte, käenkaali, valkovuokko, sinivuokko, sananjalka, metsäorvokki, metsäkurjenpolvi, syyläjuuri ja lehtonurmikka. Kuvion puusto on pääosin nuorta, luontaisesti syntynyttä lehtipuustoa, mutta kuviolla kasvaa muutamia hieman vanhempiakin puita. Kuviolla on yksittäisiä lahonneita kantoja. Lahopuuta kuviolla on hyvin vähän. Vanhan puuston puuttuminen kertoo ihmisen voimakkaasta vaikutuksesta metsikön kehitykseen. Kuviolla kasvavat vaahtera ja terttuselja ovat merkkejä kulttuurivaikutuksesta.

Suositus: Vaikka kuvio ei täytäkään metsälain erityisen tärkeän elinympäristön vaatimuksia, olisi se silti suositeltavaa säästää luonnontilaisena luontoarvojen takia.



KUVA 2 Kasvupaikaltaan lehtoa vastaava pellonreunametsikkö (kuvio 2.)

Vanhan tiilitehtaan alueen elinympäristöselvitys 2009
Kuviokartta

- Selvitysalueen/kuvion raja
- Lehtoa vastaava kasvupaikka

Mittakaava 1:5000

